220619 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kladno - Lény - Tftice - Revni¢ov - Roéov Platnost:

0d 12.10.2020
iD Dopravce:
6 1 9 P CSED MHD Kladno a.s. Zeleznicafu 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163 do 12.12.2020

T T T ) B B SN AR B K B I B IS AR [ BT
pasmo | zonal % R R R R R R R R R R R
PID | DUK

KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 5:42 6:42 9:02 10:12 11:32 13:12 14:12 15:12 16:12 18:12 21:05 22:52

Kladno,Nam.Svobody
Kladno,U Nemocnice
Kladno,Zel.zast. mésto i
Kladno,U Kostela
Kladno,Rakovnicka

5:45 6:45 9:05 10:15 11:35 13:17 14:17 15:17 16:17 18:17 21:08 22:55
546 6:46 9:06 10:16 11:36 13:19 14:19 15:19 16:19 18:19 21:09 22:56
5:47 6:47 9:07 10:17 11:37 13:20 14:20 15:20 16:20 18:20 21:10 22:57
5:49 6:49 9:09 10:19 11:39 13:22 14:22 15:22 16:22 18:22 21:12 22:59
5:51 6:51 9:11 10:21 11:41 13:24 14:24 15:24 16:24 18:24 21:14 23:01

x

x Doksy,Rozcesti
Kamenné Zehrovice,Haje
Kamenné Zehrovice

5:53 6:53 9:13 10:23 11:43 13:26 14:26 15:26 16:26 18:26 21:16 23:03
5:55 6:55 9:15 10:25 11:45 13:28 14:28 15:28 16:28 18:28 21:18 23:05
5:57 6:57 9:17 10:27 11:47 13:30 14:30 15:30 16:30 18:30 21:20 23:07

x

Tuchlovice,Dfevénkov
Tuchlovice
Stochov,Slovanka
Stochov,Slovanka |
Lany,Namésti

x Lany,Lesni
Lany,Vasirov

6:00 7:00 9:20 10:30 11:50 13:33 14:33 15:33 16:33 18:33 21:23 23:10
6:02 7:02 9:22 10:32 11:52 13:35 14:35 15:35 16:35 18:35 21:25 23:12
6:05 7:05 9:25 10:35 11:55 13:38 14:38 15:38 16:38 18:38 21:28 23:15
6:06 7:06 9:26 10:36 11:56 13:39 14:39 15:39 16:39 18:39 21:29 23:16
6:10 7:10 9:30 10:40 12:00 13:43 14:43 15:43 16:43 18:43 21:33 23:20
6:12 7:12 9:32 10:42 12:02 13:45 14:45 15:45 16:45 18:45 21:35 23:22
6:16 7:16 9:36 10:46 12:06 13:49 14:49 15:49 16:49 18:49 21:39 23:26

x

Rynholec,zav.

Rynholec

Nové Straseci,Poliklinika
Nové Straseci,Palackého

6:18 7:18 9:38 10:48 12:08 13:51 14:51 15:51 16:51 18:51 21:41 23:28
6:21 7:21 9:41 10:51 12:11 13:54 14:54 15:54 16:54 18:54 21:44 23:31
6:24 7:24 9:44 10:54 12:14 13:57 14:57 15:57 16:57 18:57 21:47 23:34
6:26 7:26 9:46 10:56 12:16 13:59 14:59 15:59 16:59 18:59 21:49 23:36

x

OONNNNOODODODODODOODOODODOODOOOOOOOODGUU GGG SDRWWWWWW

Nové Straseci,Karlovarska 6:27 7:27 9:47 10:57 12:17 14:00 15:00 16:00 17:00 19:00 23:37
x Nové Straseci,rozc.Trtice 6:29 7:29 9:49 10:59 12:19 14:02 15:02 16:02 17:02 19:02 23:39
x Trtice,u brodku 6:31 7:31 9:51 11:01 12:21 14:04 15:04 16:04 17:04 19:04 23:41
Titice 6:32 7:32 9:52 11:02 12:22 14:05 15:05 16:05 17:05 19:05 23:42
Titice,u Skoly 6:33 7:33 9:53 12:23 15:06 23:43
x Trtice,Bucky rybnik 6:36 7:36 9:56 12:26 15:09 23:46
x Revni¢ov,Rozc.K Zel.st. 6:37 7:37 9:57 12:27 15:10 23:47
x Revni¢ov,K Buckému rybniku 6:39 7:39 9:59 12:29 15:12 23:49
Revnigov 6:41 7:41 10:01 12:31 15:14 23:51
x Revni¢ov,u transf. 6:43 12:33 15:16
x Krou€ova,kfiz. 835| 6:46 12:36 15:19
x Kroucova 835| 6:46 12:36 15:19
x Treboc,Obchod 835| 6:52 12:42 15:25
Treboc 835| 6:53 12:43 15:26
Rocov, Trebocka 834| 6:57 12:47 15:30
ROCOV 834V 6:58 12:48 15:31

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.

Jinformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz Doplitkovy prodej jizdenek bez pfiraZky u fidice.
X naznameni Uzemi hl. m. Prahy se pocita jako 4 tarifni pasma.

% jede v pracovnich dnech
W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2171,T Chron.: 7 Zast.: 4314/10 Sabl.: ROPID|A4L|7



220619

619

PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID)

Kladno - Lany - Titice - Revni¢ov - Ro¢ov

Platnost:

od 12.10.2020

Dopravce:

12/ SSAD MHD Kladno a.s. Zeleznicart 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

do 12.12.2020

3pacny smer taritni [tarifn| 2 4 6 8 10 1 24
pasmo | zonal % R R R R R R R R R R R
PID DUK

ROCOV 8 | 834 7:12 13:04 16:07
Rocov, Trebocka 8 | 834 7:13 13:05 16:08
Treboc 7 | 835 7:17 13:09 16:12

x Treboc,Obchod 7 | 835 7:18 13:10 16:13

x Kroucova 7 | 835 7:24 13:16 16:19

x Krou€ova,kfiz. 7 | 835 7:24 13:16 16:19

x Revnicov,u transf. 6 7:27 13:19 16:22
Revnigov 6 4:14 7:29 9:14 12:44 13:21 16:24 19:39

x Revni¢ov,K Buckému rybniku 6 4:16 7:31 9:16 12:46 16:26 19:41

x Revni¢ov,Rozc.K Zel.st. 6 4:17 7:32 9117 12:47 16:27 19:42

x Titice,Bucky rybnik 6 4:18 7:33 9:18 12:48 16:28 19:43
Titice,u Skoly 6 4:21 7:36  9:21 12:51 16:31 19:46
Titice 6 4:22 5122 6:37 7:37 9:22 11:22 12:52 14:32 16:32 19:47

x Titice,u brodku 6 4:24 524 6:39 7:39 9:24 11:24 12:54 14:34 16:34 19:49

x Nové Straseci,rozc.Trtice 6 4:26 526 6:41 7:41 9:26 11:26 12:56 14:36 16:36 19:51
Nové Straseci,Karlovarska 6 4:29 5:29 6:44 T7:44 9:29 11:29 12:59 14:39 16:39 19:54
Nové Straseci,Palackého 6 4:30 5:30 6:45 7:45 9:30 11:30 13:00 14:40 16:40 19:55 21:52
Nové Straseci,Poliklinika 6 4:32 5:32 6:47 T7:47 9:32 11:32 13:02 14:42 16:42 19:57 21:54
Rynholec 6 4:35 5:34 6:49 7:49 9:34 11:34 13:04 14:44 16:44 19:59 21:57

x Rynholec,zav. 6 4:37 5:37 6:52 7:52 9:37 11:37 13:07 14:47 16:47 20:02 21:59
Lany,Vasirov 5 4:39 5:39 6:54 7:54 9:39 11:39 13:09 14:49 16:49 20:04 22:01

x Lany,Lesni 5 4:43 543 6:58 7:58 9:43 11:43 13:13 14:53 16:53 20:08 22:05
Lany,Namésti 5 4:45 545 7:00 8:00 9:45 11:45 13:15 14:55 16:55 20:10 22:07
Stochov,Slovanka | 5 4:49 549 7:04 8:04 9:49 11:49 13:19 14:59 16:59 20:14 22:11
Stochov,Slovanka 5 4:50 5:50 7:05 8:05 9:50 11:50 13:20 15:00 17:00 20:15 22:12
Tuchlovice 5 4:51 5:53 7:08 8:08 9:53 11:53 13:23 15:03 17:03 20:16 22:13

x Tuchlovice,Dfevénkov 5 4:52 5555 7:10 8:10 9:55 11:55 13:25 15:05 17:05 20:17 22:14
Kamenné Zehrovice 4 4:53 558 7:13 8:13 9:58 11:58 13:28 15:08 17:08 20:18 22:15

x Kamenné Zehrovice,Haje 4 4:55 6:00 7:15 8:15 10:00 12:00 13:30 15:10 17:10 20:20 22:17

x Doksy,Rozcesti 4 4:57 6:02 7:17 8:17 10:02 12:02 13:32 15:12 17:12 20:22 22:19

x Kladno,Rakovnicka 3 4:59 6:04 7:19 8:19 10:04 12:04 13:34 15:14 17:14 20:24 22:21
Kladno,U Kostela 3 5:01 6:06 7:21 8:21 10:06 12:06 13:36 15:16 17:16 20:26 22:23
Kladno,Zel.zast.mésto 3 5:03 6:08 7:23 8:23 10:08 12:08 13:38 15:18 17:18 20:28 22:25
Kladno,U Nemocnice 3 5:04 6:09 7:24 8:24 10:09 12:09 13:39 15:19 17:19 20:29 22:26
Kladno,Nam.Svobody 3 5:06 6:11 7:26 8:26 10:11 12:11 13:41 15:21 17:21 20:31 22:28
KLADNO,AUTOBUSOVE NADRAZI 3 Vv 5:09 6:14 7:29 8:29 10:14 12:14 13:44 15:24 17:24 20:34 22:31

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

X naznameni
R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni prepravni podminky PID a Tarif PID.
Jizda s pfedem zakoupenou jizdenkou.
Dopliikovy prodej jizdenek bez pfirazky u fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se poéita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS spol. s r.o.

Graf.: T2171,T  Chron.. 7

Zast.: 3369/1

Sabl.: ROPID|A4L|7




